Протокол
собрания  депутатской фракции  Всероссийской  политической партии  «Единая Россия»  в   Совете депутатов муниципального образования «Пычасское» четвертого созыва

с.Пычас							     	       20  июля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали депутаты Совета депутатов муниципального образования «Пычасское» четвертого созыва :

     Шихарев Анатолий Аркадьевич
      Чирков Григорий Сергеевич
      Иванов Сергей Михайлович
      Марфина Марина Витальевна
      Коковихин Илья Олегович
      Ефимов Валентин Анатольевич
      Хайруллин Наиль Масгутович
      Николаев Дмитрий Михайлович

Отсутствовали по производственной необходимости
      Блинов Дмитрий Викторович
      Семенова Ольга Вячеславовна
      Красноперова Алена Васильевна

Председательствующий: Шихарев А.А.
Секретарь: Иванов С.М.

Собрание   открыл депутат  Шихарев А.А.

Слушали:
Шихарев А.А. Глава МО «Пычасское»  о повестке  депутатской фракции  Всероссийской  политической партии  «Единая Россия»  в   Совете депутатов муниципального образования «Пычасское» четвертого созыва
Решили:
Принять повестку собрания :

1. О социально политической ситуации  в УР и Можгинском районе
2. О рабочем визите  Главы  УР Бречалова А.В.

Результаты голосования:    «за» - 8    «против» -   0  «воздержались» - 0

По первому вопросу повестки
«О социально политической ситуации  в УР и Можгинском районе»
  Слушали:
 Главу МО «Пычасское Шихарева А.А.. Рассказал, коротко  о социально- политической ситуации в УР и Можгинском районе на современном этапе.
Коковихина И.М. члена фракции ВПП «Единая Россия»  в Совете депутатов муниципального образования «Пычасское», предложила заслушанную информацию принять к сведению.
Решили:
Информацию принять к сведению

Результаты голосования:      	«за» - 8           «против» -0      «воздержались» -0

По второму вопросу повестки

«О рабочем визите  Главы  УР Бречалова А.В.»

Слушали:
Главу МО «Пычасское Шихарева, рассказал  присутствующим, что 12 июля 2018 года состоялся визит Главы Удмуртской Республики Бречалова А.В.в Можгинский район. В рамках этой встречи  был собран актив  жителей с. Пычас и Можгинского район. Мероприятие состоялось в МБОУ Можгинского района "Пычасская средняя школа". На встрече присутствовали более 300 человек, были приглашены делегации муниципальных образований - сельских поселений, начальники структурных подразделений Администрации района, депутаты всех уровней, руководители сельхозпредприятий, представители социальной сферы и Совета ветеранов. Александр Бречалов дал краткую информацию о сложившейся социально-экономической ситуации в Республике. Участники встречи задавали вопросы, касающиеся ремонта дорог, строительства детских садов, здравоохранения и многое другое. Глава Республики старался уделить каждому участнику встречи максимум внимания, давал конкретные ответы на задаваемые вопросы. Поручил присутствующим министрам и Главе района взять на контроль вопросы, которые требуют особого разбирательства.
Слушали :
 Марфину М.В. члена фракции ВПП «Единая Россия»  в Совете депутатов муниципального образования «Пычасское», предложила заслушанную информацию принять к сведению.
Решили:
Информацию принять к сведению

Результаты голосования:      	«за» - 8           «против» -0      «воздержались» -0

Вопросы повестки собрания  рассмотрены, заседание объявлено закрытым.

Председательствующий
 собрания
депутатов  Совета депутатов МО «Пычасское»  ______________А.А. Шихарев

Секретарь ____________________________ С.М. Иванов

Протокол

собра

ния

депутатской фракции  Всероссийской  политической партии  «Единая

Россия»  в

Совет

е

депутатов

муниципального образования «

Пычасское

»

четвертого созыва

с.Пычас

2

0

июля

201

8

г.

Присутствовали

депутаты

Совета депутатов муниципального

образования

«Пычасское

» четвертого

созыва

:

Шихарев Анатолий Аркадьевич

Чирков Григорий Сергеевич

Иванов Сергей Михайлович

Марфина Марина Витальевна

Коковихин Илья Олегович

Ефимов Валентин Анатольевич

Хайруллин Наиль Масгутович

Николаев Дмитрий Михайлович

Отсутствовали

по производственной необходимости

Блинов Дмитрий Викторович

Сем

енова Ольга Вячеславовна

Красноперова Алена Васильевна

Председательствующий

:

Шихарев А.А.

Секретарь:

Иванов С.М.

С

обр

ание

открыл депутат

Шихарев А.А.

Слушали:

Шихарев А.А.

Глава МО «Пычасское»

о повестке

депутатской фракции

Всероссийской  политической партии  «Единая Россия»  в

Совете депутатов

муниципального образования «Пычасское» четвертого созыва

Решили

:

Принять повестку

собрания

:

1.

О социально политической ситуации  в УР и Можгинском районе

2.

О

рабочем визите  Главы  УР Бречалова А.В.

Результаты голосования:

«за»

-

8

«против»

-

0

«воздержались»

-

0

По первому вопросу повестки

«О социально политической ситуации  в УР и Можгинском районе»

Слушали:

Глав

у

МО «Пычасское

Шихарева А.А.

.

Рассказал

,

коротко  о социально

-

политической ситуации в УР и Можгинском районе на современном этапе.